
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU 
uzavřené dne 1.7.2021 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

 
PANOP CZ s. r. o. 

Antonína Dvořáka 1341, 768 24 Hulín 

IČ: 26243784 

DIČ: CZ26243784 

bankovní spojení: 86-2985020207/0100 

zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 39894 

zastoupená jednatelkou Lucií Kadrnožkovou 

 

- dále též jen „dodavatel“ 

 

a 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČ: 27253236 

DIČ: CZ27253236 

Bankovní spojení: 2014310033/6000 

zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva a ředitelem 

 

- dále též jen „odběratel“ 

- společné též „účastníci“ nebo „smluvní strany“ 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí 

obratového bonusu: 

 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne XXXXXXXX uzavřely Smlouvu o poskytnutí 

obratového bonusu (dále jen „Smlouva“), jejím předmětem bylo stanovení vzájemných 

práv a povinností při poskytnutí obratového bonusu a úprava nároku na něj. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že všechny předchozí přílohy se ruší a nahrazuje je nové 

změní tvořící přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 



2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel PANOP CZ s.r.o. bude pro odběratele výhradním 

dodavatelem zdravotních pomůcek dle jeho portfolia.  

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že výpočet bonusu podléhá oboustrannému schválení stran. 

Bonus bude účtován ročně na základě faktury, která musí splňovat náležitosti daňového 

dokladu, a která bude vydána na základě akceptace dodavatele po předložení výše 

navrhované odběratelem v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Splatnost takové faktury 

pak činí minimálně 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.“ 

 

 

 

 III.  

Závěrečná ujednání dodatku 

 

1. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem obou smluvních stran. 

2. Ostatní, tímto dodatkem výslovně neupravená ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Součástí dodatku je příloha č. 1 – vzor a výpočet bonusu, Ceník od 1.1.2023, Seznam 

produktů podléhající bonusu. 

 

 

 V ………………….. dne …………. V ………………….. dne ………….

          

 

 

 ........................................................ ........................................................ 

  

  Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.  PANOP CZ, s.r.o 

MUDR. Roman Mrva, předseda představenstva            Lucie Kadrnožková, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 


